
 

 

ZARZĄDZENIE NR  55/2021 

DYREKTORA IZBY ADMINISTRACJI SKARBOWEJ W WARSZAWIE 

z dnia  8 lutego 2021 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie nadania Urzędowi Skarbowemu w Legionowie 

 regulaminu organizacyjnego 

 

 

Na podstawie art. 25 ust. 4 pkt 1 oraz ust. 9 i 10 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o służbie 

cywilnej (Dz. U. z 2020 r. poz. 265 z późn. zm.), w związku z § 4 ust. 1 i 2 załącznika nr 8 do 

zarządzenia Ministra Finansów z dnia 5 lutego 2019 r. w sprawie organizacji Krajowej Informacji 

Skarbowej, izby administracji skarbowej, urzędu skarbowego, urzędu celno-skarbowego 

i Krajowej Szkoły Skarbowości oraz nadania im statutów (Dz. Urz. Min. FFiPR z 2020 r. poz. 16 

z późn. zm.) zarządza się, co następuje:  

 

§ 1. W regulaminie organizacyjnym Urzędu Skarbowego w Legionowie, stanowiącym załącznik 

do zarządzenia nr 57/2020 Dyrektora Izby Administracji Skarbowej w Warszawie z dnia 

19 sierpnia 2020 r. w sprawie nadania Urzędowi Skarbowemu w Legionowie regulaminu 

organizacyjnego wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 5 w ust. 2 w pkt 1: 

a) lit. c otrzymuje brzmienie: 

„c) Pierwszy Referat Spraw Wierzycielskich (SEW-1),”, 

b) po lit. c dodaje się lit. ca w brzmieniu: 

„ca) Drugi Referat Spraw Wierzycielskich (SEW-2),”; 

2) w § 10 w pkt 1 wprowadzenie do wyliczenia otrzymuje brzmienie: 

„1) prowadzenie postępowań podatkowych w zakresie podatku od czynności 

cywilnoprawnych, podatku od spadków i darowizn, podatków sektorowych i opłat, o których 

mowa w przepisach odrębnych, w tym w sprawach:”; 

3) w § 11: 

a) wprowadzenie do wyliczenia otrzymuje brzmienie: 

„§ 11. Do zadań Pierwszego i Drugiego Referatu Spraw Wierzycielskich należy  

w szczególności:”, 

b) pkt 5 otrzymuje brzmienie: 

 „5) występowanie i realizowanie wniosków o udzielenie informacji oraz 

powiadomienie zgodnie z przepisami ustawy o wzajemnej pomocy przy dochodzeniu 

podatków, należności celnych i innych należności pieniężnych;”; 



2 

4) w § 21 w ust.1 pkt 2 otrzymuje brzmienie: 

„2) Zastępcę Naczelnika zastępuje Naczelnik;”;  

5) w § 26 w pkt 7: 

a)  lit. d otrzymuje brzmienie: 

„d) Pierwszego Referatu Spraw Wierzycielskich,”, 

b) po lit. d dodaje się lit da w brzmieniu:  

„da) Drugiego Referatu Spraw Wierzycielskich,”, 

6) w § 31 pkt 4 otrzymuje brzmienie: 

„4) postanowienia o włączeniu i wyłączeniu dowodu w postępowaniu podatkowym;”; 

7) w § 33: 

a)  wprowadzenie do wyliczenia otrzymuje brzmienie:  

„§ 33. Kierownik Pierwszego i Drugiego  Referatu Spraw Wierzycielskich (SEW-1, 

SEW-2) podpisuje:”, 

b) pkt 3 otrzymuje brzmienie: 

„3) postanowienia o włączeniu i wyłączeniu dowodu w postępowaniu podatkowym;”; 

8) w § 38 pkt  3 otrzymuje brzmienie: 

„3) postanowienia o włączeniu i wyłączeniu dowodu w kontroli podatkowej;”; 

9)  załącznik do regulaminu organizacyjnego otrzymuje brzmienie określone  w załączniku do 

niniejszego zarządzenia.  

 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia podpisania. 

 

 

 

Dyrektor 

Izby Administracji Skarbowej w Warszawie 

Bartosz Zbaraszczuk 

/podpis na oryginale/ 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



3 

Sporządził Zatwierdził 
Opiniował – komórka 

nadzorująca 

Opiniował – Radca 

Prawny  

Główny Specjalista 

Marzena Wiśniewska  

 Kierownik Działu 

Elżbieta Łukaszczyk  

 

Zastępca Dyrektora  

Izby Administracji 

Skarbowej w Warszawie  

Andrzej Antonowicz 

Radca Prawny 

Marta Rzeplińska  

 


